
UCHWAŁA NR .©?5M&$2023

ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 
z dnia ....h...^Wuu^...2O23 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kole 

do realizacji Programu „Samodzielność - Aktywność - Mobilność!” 
Dostępne Mieszkanie 

dofinansowanego ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w zw. z art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 i 1981 oraz z 2022 r. poz. 558, 1700 i 1812) 
uchwala się, co następuje:

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Rusin - Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kole do wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją 
Programu „Samodzielność - Aktywność - Mobilność!” Dostępne Mieszkanie 
dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - dofinansowanie na zmianę miejsca zamieszkania na wolne od barier 
architektonicznych.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obejmuje uprawnienie Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kole do składania oświadczeń woli, zawierania umów 
cywilnoprawnych i zaciągania zobowiązań, obsługi finansowej Programu „Samodzielność 
- Aktywność - Mobilność!” Dostępne Mieszkanie, sporządzania sprawozdań i rozliczenia 
otrzymanych środków oraz wykonywania innych czynności niezbędnych w okresie 
realizacji Programu oraz po tym okresie do zakończenia wszystkich działań związanych 
z realizacją Programu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kole.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta - Robert Kropidłowski

Wicestarosta - Sylwester Chęciński

Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

Członek Zarządu - Zbigniew Szan

Członek Zarządu - Henryk Tomczak



Uzasadnienie

Powiat Kolski w związku ze złożonym wystąpieniem o przyznanie środków na realizację 
Programu „Samodzielność - Aktywność - Mobilność!” Dostępne Mieszkanie 
dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
przystępuje do realizacji Programu.

Celem Programu jest wzrost niezależności beneficjentów oraz ułatwienie im aktywności 
zawodowej i społecznej poprzez zapewnienie mieszkania wolnego od barier 
architektonicznych, jako podstawy samodzielnego realizowania planów zawodowych 
i społecznych.

W związku z powyższym konieczne jest udzielenie przez Zarząd Powiatu Kolskiego 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kole 
do wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją Programu.

Mając na uwadze powyższe uchwałę uznać należy za uzasadnioną.


